
 

 

Zduńska Wola, dn. 17.11.2017r.  

ZSE.261.1.2017 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa 

organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń dla uczniów i nauczycieli 

Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej 

Woli”  

 

  Zamawiający  informuje, iż na wykonanie zadania pn. „Kompleksowa 

organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń dla uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli” przeznaczył kwotę 

w wysokości 506 400,00 zł  brutto (słownie: pięćset sześć tysięcy czterysta złotych  

00/100) w tym: 

Część I – Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi moduł I i II kwotę w 

wysokości 60 000,00 zł brutto (słownie:  sześćdziesiąt tysięcy złotych  00/100) ; 

Część II – Naprawa pakietów elektronicznych wraz z kryteriami dla elementów SPACE 

moduł  I i II  kwotę w wysokości  360 000,00  zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt 

tysięcy złotych  00/100) ; 

Część III – Szkolenie Cisco Routing & Switching kwotę w wysokości 19 200,00 zł 

brutto (słownie:  dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych   00/100) ; 

Część IV – Szkolenie instalacja i konfiguracja Windows Serwer 2012 kwotę w 

wysokości 19 200,00 zł brutto (słownie:  dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych  

00/100) ; 

Część V – Programowanie sterowników logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 – 

kurs podstawowy i zaawansowany kwotę w wysokości 24 000,00 zł brutto (słownie:  

dwadzieścia cztery tysiące  złotych  00/100) ; 

Część VI – Serwisowanie sterowników SIMATIC S7-1200 – poziom podstawowy i 

poziom zaawansowany kwotę w wysokości 24 000,00  zł brutto (słownie:  dwadzieścia 

cztery tysiące złotych  00/100) ; 

 

2. Zamawiający informuje, że w dniu 17 listopada 2017 r. o godzinie 11:30 odbyło się 

otwarcie ofert. W terminie zostały złożone następujące oferty: 

na  Część I – Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi moduł I i II: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i 
adres wykonawcy 

Cena brutto (zł)  Termin wykonania Warunki 
płatności 



 

 

1 

 
 

 Instytut Informatyki 
Stosowanej 

Politechniki Łódzkiej  
ul. Stefanowskiego 

18/22  
90 – 924 Łódź  

 

60 000,00 

moduł I - listopad, grudzień 
2017r., styczeń, luty 2018r., 
październik, listopad, grudzień 
2018r.; 
moduł II - luty, marzec, 
kwiecień, maj 2018r.,styczeń, 
luty, marzec 2019r  

 
 

Określono 
we wzorze 

umowy 

2 

 
 

Ggroup – Corp 
Marcin Szymanek  

ul. Nowowiejska 12a 
46 – 073 Chróściana 

60 000,00  

moduł I - listopad, grudzień 
2017r., styczeń, luty 2018r., 
październik, listopad, grudzień 
2018r.; 
moduł II - luty, marzec, 
kwiecień, maj 2018r.,styczeń, 
luty, marzec 2019r  

 
 

Określono 
we wzorze 

umowy 

 
na Część II – Naprawa pakietów elektronicznych wraz z kryteriami dla elementów SPACE 

moduł  I i II :  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i 
adres wykonawcy 

Cena brutto (zł)  Termin wykonania Warunki 
płatności 

1 

  
RENEX 

ELECTRONICS 
EDUCATION 

CENTER  
Al. Kazimierza 
Wielkiego 6E  

87 – 800 Włocławek 

360 000,00 zł 

 
moduł I - listopad-grudzień 
2017r., styczeń-maj 2018r., 
wrzesień-grudzień 2018r., 
styczeń-marzec 2019 r.;  
moduł II - listopad-grudzień 
2017r., styczeń-maj 2018r., 
wrzesień-grudzień 2018r.,  
styczeń-marzec 2019 r. 
 

 
 

Określono 
we wzorze 

umowy 

 

na Część III – Szkolenie Cisco Routing & Switching  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i 
adres wykonawcy 

Cena brutto (zł)  Termin wykonania Warunki 
płatności 

 
1 

 
Instytut Informatyki 

Stosowanej 
Politechniki Łódzkiej  
ul. Stefanowskiego 

18/22  
90 – 924 Łódź 

 
19 200,00  

część I szkolenia – listopad-

grudzień 2017r., styczeń 2018r. 

część II szkolenia – luty-maj 

2018r.  

 
 

Określono 
we wzorze 

umowy 

 
2 

 
 

Ggroup – Corp 
Marcin Szymanek  

ul. Nowowiejska 12a 
46 – 073 Chróściana 

 
19 200,00  

 

część I szkolenia – listopad-

grudzień 2017r., styczeń 2018r. 

część II szkolenia – luty-maj 

2018r 

 

 
Określono 
we wzorze 

umowy 

 

na Część IV – Szkolenie instalacja i konfiguracja Windows Serwer 2012 

Nr Nazwa (firma)  i Cena brutto (zł)  Termin wykonania Warunki 



 

 

oferty adres wykonawcy płatności 

1 

  
 Instytut Informatyki 

Stosowanej 
Politechniki Łódzkiej  
ul. Stefanowskiego 

18/22  
90 – 924 Łódź 

19 200,00  

część I szkolenia – grudzień 
2017r., styczeń-luty 2018r.,  
część II szkolenia – marzec 
czerwiec 2018r., 

 
Określono 
we wzorze 

umowy 

2 

 
Ggroup – Corp 

Marcin Szymanek  
ul. Nowowiejska 12a 
46 – 073 Chróściana 

19 200,00  

część I szkolenia – grudzień 
2017r., styczeń-luty 2018 
część II szkolenia– marzec- 
czerwiec 2018r., 

 
Określono 
we wzorze 

umowy 

 

na Część V – Programowanie sterowników logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 – 

kurs podstawowy i zaawansowany nie wpłynęła żadna oferta. 

na Część VI – Serwisowanie sterowników SIMATIC S7-1200 – poziom podstawowy i 

poziom zaawansowany  nie wpłynęła żadna oferta. 


